BỆNH VIỆN ĐA KHOA

TỈNH HẬU GIANG
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

HỘI ĐỒNG XÉT TUYỂN

VIÊN CHỨC

Số:                        Hậu Giang, ngày      tháng     năm

THÔNG BÁO

Kết quả xét duyệt hồ sơ vòng 1 và triệu tập thí sinh tham dự vòng 2

kỳ xét tuyển viên chức Bệnh viện Đa khoa tỉnh Hậu Giang năm 2024

Căn cứ Quyết định số 1259/QĐ-SYT ngày 14 tháng 11 năm 2024 của Sở

Y tế tỉnh Hậu Giang về việc phê duyệt kế hoạch tuyển dụng viên chức năm 2024

của Bệnh viện Đa khoa tỉnh Hậu Giang;

Căn cứ Kế hoạch số 92/KH-BVĐK ngày 01 tháng 11 năm 2024 của Bệnh

viện Đa khoa tỉnh Hậu Giang về tuyển dụng viên chức sự nghiệp Y tế năm 2024

tại Bệnh viện Đa khoa tỉnh Hậu Giang;

Căn cứ Báo cáo ngày 20 tháng 12 năm 2024 của Ban kiểm tra phiếu đăng

ký dự tuyển thuộc Hội đồng xét tuyển viên chức sự nghiệp Y tế năm 2024 tại

Bệnh viện Đa khoa tỉnh Hậu Giang (sau đây gọi tắt là Hội đồng xét tuyển) về

tổng hợp kết quả thí sinh nộp phiếu đăng ký tham dự xét tuyển viên chức sự

nghiệp Y tế năm 2024 tại Bệnh viện Đa khoa tỉnh Hậu Giang và Biên bản họp

Hội đồng xét tuyển ngày 23 tháng 12 năm 2024.

Hội đồng xét tuyển viên chức Bệnh viện Đa khoa tỉnh Hậu Giang năm

2024 công bố kết quả xét duyệt hồ sơ vòng 1 và triệu tập thí sinh tham dự vòng

2 kỳ xét tuyển viên chức ngành Y tế tỉnh Hậu Giang năm 2024, cụ thể như sau:

1. Kết quả xét duyệt hồ sơ vòng 1

 Tổng số thí sinh đã nộp hồ sơ dự tuyển: 100 thí sinh. Trong đó:

(1) Danh sách không đáp ứng điều kiện, tiêu chuẩn dự tuyển: 01 trường

hợp (chi tiết lý do theo danh sách đính kèm, mẫu số 01).

(2) Danh sách thí sinh đạt tiêu chuẩn, yêu cầu về trình độ chuyên môn

theo vị trí tuyển dụng nhưng chưa đáp ứng đủ điều kiện về ngoại ngữ, tin

học: 04 trường hợp (chi tiết theo danh sách đính kèm, mẫu số 02).

(3) Danh sách thí sinh đủ điều kiện tham dự xét tuyển vòng 2: 95

trường hợp (chi tiết theo danh sách đính kèm, mẫu số 03).

Đề nghị các thí sinh có tên theo danh sách ở mẫu số 02, 03 rà soát lại

thông tin cá nhân, nếu có thông tin chưa đúng thì liên hệ Ban Kiểm tra phiếu

đăng ký dự tuyển Hội đồng xét tuyển viên chức Bệnh viện Đa khoa tỉnh Hậu

Giang (số điện thoại 02933.870.334) để điều chỉnh, sửa đổi thông tin cá nhân

cho phù hợp. Thời gian điều chỉnh từ ngày ra thông báo đến trước ngày

10/01/2025.

2. Nộp phí xét tuyển

- Phí xét tuyển viên chức: 500.000 đồng/ thí sinh (Năm trăm nghìn đồng).

- Thời gian nộp phí xét tuyển: thí sinh đủ điều kiện tham gia xét tuyển

(theo danh sách tại mẫu số 02, 03 nêu trên) thực hiện nộp phí xét tuyển viên

chức đến 15 giờ 00 phút ngày 24/12/2024.

- Hình thức: thí sinh nộp phí xét tuyển thông qua 02 hình thức:

(1) Hình thức chuyển khoản:

- Thí sinh chuyển khoản Ngân hàng (Viettinbank)

- Số tài khoản: 116000081492

- Tên tài khoản: BỆNH VIỆN ĐA KHOA TỈNH HẬU GIANG

- Nội dung chuyển khoản: Họ và tên (dấu cách) đóng lệ phí xét tuyển viên

chức

 (2) Đóng phí trực tiếp: tại Phòng Tài chính - Kế toán Bệnh viện Đa khoa

tỉnh Hậu Giang, địa chỉ: số 647, đường Trần Hưng Đạo, khu vực 4, phường III,

thành phố Vị Thanh, tỉnh Hậu Giang; Liên hệ bà Lê Tuyết Dung, Kế toán

(trong giờ hành chính).

* Ghi chú: sau thời gian nêu trên nếu thí sinh không nộp phí xét tuyển thì

xem như thi sinh không có nguyện vọng tham dự kỳ xét tuyển.

3. Triệu tập thí sinh tham dự xét tuyển vòng 2

3.1. Sinh hoạt, định hướng nội dung tài liệu xét tuyển

- Lớp 1: Dành cho vị trí Bác sĩ hạng III, Điều dưỡng hạng III, Kỹ thuật y

hạng III, Kế toán viên, Kỹ sư hạng III, Công nghệ thông tin hạng III, Chuyên

viên hành chính văn phòng, Chuyên viên truyền thông, Chuyên viên tổng hợp,

Điều dưỡng hạng IV;

+ Thời gian: 07 giờ 30 phút ngày 03/01/2025.

+ Địa điểm: Hội trường A, Bệnh viện Đa khoa tỉnh Hậu Giang, địa chỉ: số

647, đường Trần Hưng Đạo, khu vực 4, phường III, thành phố Vị Thanh, tỉnh

Hậu Giang.

3.2. Kiểm tra đánh giá năng lực ngoại ngữ, tin học

- Đối tượng: theo danh sách tại mẫu số 02.

- Thời gian: 08 giờ 30 phút ngày 28/12/2024.

- Địa điểm: Hội trường B, Bệnh viện Đa khoa tỉnh Hậu Giang, địa chỉ: số

647, đường Trần Hưng Đạo, khu vực 4, phường III, thành phố Vị Thanh, tỉnh

Hậu Giang.

* Lưu ý:

- Đánh giá năng lực ngoại ngữ: kiểm tra ngữ pháp và đọc hiểu ngoại ngữ

tiếng anh (thí sinh tự ôn tập theo khung chương trình tương đương với bậc 3

khung năng lực ngoại ngữ Việt Nam).

- Đánh giá năng lực tin học: kiểm tra trình độ ứng dụng công nghệ thông

tin cơ bản (thí sinh tự ôn tập kỹ năng ứng dụng công nghệ thông tin cơ bản).

3.3. Tham dự khai mạc xét tuyển

- Thời gian: 07 giờ 30 phút ngày 18/01/2025.

- Địa điểm: tại Hội trường A, Bệnh viện Đa khoa tỉnh Hậu Giang, địa chỉ:

số 647, đường Trần Hưng Đạo, khu vực 4, phường III, thành phố Vị Thanh, tỉnh

Hậu Giang.

- Đối tượng: tất cả thí sinh đủ điều kiện tham dự xét tuyển vòng 2.

3.4. Thi vấn đáp (vòng 2): Ngày 18/01/2025.

- Thời gian bắt đầu: 09 giờ 30 phút ngày 18/01/2025.

- Địa điểm: Hội trường A, Bệnh viện Đa khoa tỉnh Hậu Giang, địa chỉ: số

647, đường Trần Hưng Đạo, khu vực 4, phường III, thành phố Vị Thanh, tỉnh

Hậu Giang.

- Đối tượng: tất cả thí sinh đủ điều kiện tham dự xét tuyển vòng 2.

Trên đây là nội dung thông báo kết quả xét duyệt hồ sơ vòng 1 và triệu tập

thí sinh tham dự vòng 2 kỳ xét tuyển viên chức tại  Bệnh viện Đa khoa tỉnh Hậu

Giang năm 2024. Hội đồng xét tuyển trân trọng thông báo đến các thí sinh, tổ

chức, cá nhân có liên quan được biết.

Trường hợp có thay đổi về thời gian tổ chức xét tuyển, Bệnh viện Đa

khoa tỉnh Hậu Giang sẽ thông báo đến các thí sinh và đăng công khai trên Trang

thông tin điện tử Bệnh viện Đa khoa tỉnh Hậu Giang (http://bvdkhaugiang.com),

đề nghị các thí sinh thường xuyên cập nhật thông tin các thông báo liên quan tại

địa chỉ (http://bvdkhaugiang.com), mục Thông báo tuyển dụng viên chức Bệnh

viện Đa khoa tỉnh Hậu Giang năm 2024./.

Nơi nhận:
- Đ/c PGĐ phụ trách Bệnh viện;

- Thành viên HĐXT;

- Thí sinh có tên theo Danh sách;

- Đăng Trang TTĐT BVĐK Hậu Giang;

- Lưu: VT, P.TCHC.

TM. HỘI ĐỒNG XÉT TUYỂN

CHỦ TỊCH

PHÓ GIÁM ĐỐC

Đinh Văn Độc Lập

http://bvdkhaugiang.com/
http://bvdkhaugiang.com/

		2024-12-23T17:52:19+0700

		2024-12-23T17:55:09+0700

		2024-12-23T17:55:09+0700

		2024-12-23T17:55:09+0700

		2024-12-23T17:55:09+0700

		2024-12-23T17:55:09+0700